

**Daugiabučio namo, Kęstučio g. 12, Jurbarkas,
butų ir kitų patalpų savininkų
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS
2017 m. birželio 28 d. Nr. 45-13**

Susirinkimas vyko 2017 m. birželio 28 d.

I. BENDRA INFORMACIJA

Daugiabutis namas, **Kęstučio g. 12, Jurbarkas**, kurio unikalus Nr. 9498-3001-3017 (toliau – namas) bendrojo naudojimo objektų valdytojas yra UAB „Jurbarko komunalininkas“ įmonės kodas 258325370, adresas Muitinės 26A, Jurbarkas.

Namo butų ir kitų patalpų skaičius : 40

Namo butų ir kitų patalpų savininkų skaičius : 43

II. DALYVIAI

Namo butų ir kitų patalpų savininkų (toliau – patalpų savininkai) susirinkime (toliau – susirinkimas) dalyvavo :

- 1) **20** (Dvidešimt) patalpų savininkai, turintys **20** (Dvidešimt) balsus, ir tai sudaro **50** (Penkiasdešimt) % visų namo butų patalpų (nuosavybės teisės objektų) skaičiaus. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.85 straipsniu, susirinkimo kvorumo nėra, susirinkimas laikomas neįvykusiu.
- 2) Kiti susirinkime dalyvaujantys asmenys: UAB „Jurbarko komunalininkas“ direktoriaus pavaduotojas būsto priežiūrai Vytautas Stulgaitis, UAB „Jurbarko komunalininkas“ buhalterė renovacijai Regina Rangienė, UAB „Jurbarko komunalininkas“ statybos inžinierius Regimantas Patašius, Jurbarko savivaldybės administracijos infrastruktūros ir turto skyriaus vyr. specialistė Vida Vasiliauskaitė.

Butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas (1 priedas).

III. SUSIRINKIMO SUŠAUKIMAS

Pranešimas apie butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimo šaukimą, priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) paskelbimas, priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) (pridedamas) **2017 m. birželio 12 d.** paskelbtas informavimo būdais, numatytais Butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimų šaukimo, darbotvarkės ir priimtų sprendimų skelbimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr.D1-961 “ Dėl butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimų šaukimo, darbotvarkės ir priimtų sprendimų skelbimo tvarkos aprašo patvirtinimo ”. Patalpų savininkams buvo sudarytos galimybės susipažinti su namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano projektu ir numatytu preliminariu investicijų paskirstymu.

Butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimo šaukimo forma, priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) pridedama (2 priedas).

VI. Priedama:

- 1 priedas. Butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimų dalyvių sąrašas.
- 2 priedas. Pranešimo apie butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimo šaukimą, priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) kopija.
- 3 priedas. Vardinio balsavimo biuletenių pavyzdžiai.
- 4 priedas. Namų atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano kopija.

Susirinkimo pirmininkas



Vytautas Stulgaitis

Susirinkimo sekretorius



Regina Rangienė